REZULTATI PRVOG I DRUGOG POPRAVNOG KOLOKVIJUMA PRED SEPTEMBARSKI ISPITNI ROK  IZ PREDMETA PONAŠANJE POTROŠAČA 
ODRŽANOG 26.06.2017. 


	Redni broj
	Br.indeksa
	Prezime i ime
	I kol.
	II kol.

	1.
	2015/002100
	Ćirić Miroslav
	12
	5

	2.
	214/13TR
	Kontić Milan
	10
	3

	3.
	2015/002089
	Šljivić Vasilije
	10
	5



Uvid u radove i upis bodova će se održati u ponedeljak, 03.07.2017. od 17 do 18 časova, kod Marije Vranješ (kabinet  2, Liman).
Napomena: Studenti koji imaju manje od 8 bodova nisu položili kolokvijum.
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